



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27032026-271278  
CG-DL-E-27032026-271278

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1482]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 24, 2026/ चैत्र 3, 1948

No. 1482]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 24, 2026/ CHAITRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2026

**का.आ. 1547(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ.५३५९ (अ) तारीख २४/११/२०२५. जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग १६६ जी के कि.मी. ३५/३०० से कि.मी. ६६/००० (गगनबावडा-साळवन-कळे) तक के भूखंड अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन का.आ. ५३५९ (अ) तारीख २४/११/२०२५ में "दैनिक सिंधुदुर्ग समाचार" और "दैनिक समाज" १८/१२/२०२५ तारीख को दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता हू. कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापुर जिले मे राष्ट्रीय राजमार्ग १६६ जी के कि.मी. ३५/३०० से कि.मी. ६६/००० (गगनबावडा-साळवन-कळे) खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण.

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: कोल्हापुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पन्हाला					
गांव का नाम: खेरीवडे					
1	१०७/ब	निजी	कृषक	0.0055	मोहन दामाजी भोसले 107/B
2	१०८/ब	निजी	कृषक	0.0292	श्री वाकोबा देव व्य. सरकार 108/B
3	१०९	निजी	कृषक	0.0112	तुकाराम भाऊ मोळे, तानाजी कृष्णा मोळे, तानाजी विठ्ठल मोळे, महादेव मारुती मोळे, पांडू तायाप्पा मोळे, महादेव मारुती मोळे, सुमन रणजीत घोरपडे, सुरेश बापुसो पाटील, ज्ञानदेव राजाराम मोळे, यशोदा सुभाष सासने, कमल विष्णू दळवी, बाजीराव शामराव मोळे, राजाराम शामराव मोळे, संजय शामराव मोळे, एकनाथ विष्णू मोळे, बाबुराव विष्णू मोळे, सुभाष विष्णू मोळे, सोनाबाई विठ्ठल मोळे, दगडू ईश्वरा मोळे, द्वारकाबाई सदाशिव पाटील, शालाबाई पांडुरंग पाटील, कोयनाबाई नानू मोळे,

					बाळासो नानू मोळे, महादेव मारुती मोळे, अंकिता बाजीराव मोळे, उषा बाजीराव मोळे, शार्दूल बाजीराव मोळे, पांडुरंग रामू मोळे ए.कु.पु, प्रियांका अमित जाधव, वर्षा संजय जाधव, अश्विनी बाळासाहेब मोळे, प्रणव बाळासाहेब मोळे, स्नेहा धनराज सूर्यवंशी, नामदेव ईश्वरा मोळे, संजय शंकर मोळे, सतिश शंकर मोळे, इ. वारस. सुनिता दत्तात्रय मोळे, स्मिता विजय मिसाळ, गट न. १८ वर लिहलेप्रमाणे (११४), गट न. १८ वर लिहलेप्रमाणे (११५), गट न. १८ वर लिहलेप्रमाणे (१४६), गट न. १६४ वर लिहलेप्रमाणे, गट न. ६३ वर लिहलेप्रमाणे, गट न. १६ वर लिहलेप्रमाणे 109
4	११०	निजी	कृषक	0.0006	मोहन दामाजी भोसले 110
5	११३/अ	निजी	कृषक	0.0044	वंदना सुरेश इंजुळकर, केरबा दत्त मोळे, बाळू दत्त मोळे, शांताबाई दत्त मोळे, अमित हरी मोळे, संगीता हरी मोळे, कृष्णा राजाराम मोळे, कृष्णा बाळ मोळे, सुवर्णा भगवान चव्हाण, संगीता भगवान पाटील, अनिता प्रकाश मोळे, इंदुबाई गुंडा मोळे, सिद्धेश प्रकाश मोळे, स्वरूप प्रकाश मोळे, तानाजी कृष्णा मोळे, कोमल आनंदा मोळे, मेघा आनंदा मोळे, राणी आनंदा मोळे, लक्ष्मीबाई

					<p> आनंदा मोळे, श्रीकांत दादू मोळे, सुभाष दादू मोळे, धोंडीराम बाळू मोळे, प्रभाकर आनंदा मोळे, पांडुरंग कृष्णा मोळे, महादेव श्रीपती मोळे, नितीन बाळू मोळे अ.पा.क. सूनिता बाळू मोळे, दिनकर राजाराम मोळे, आनंदी बाजीराव पाटील, आनंदी शिवाजी पाटील, शारदा सुरेश पाटील, विमल विश्वनाथ मोहीते, सर्जेराव आनंदा मोळे, सरदार रामु मोळे, सूनिता बाळू मोळे, संगीता विलास मोळे, व्दारकाबाई सदाशिव पाटील, शालाबाई पांडुरंग पाटील, कोयनाबाई नानू मोळे, बाळासाहेब नानू मोळे, अंकिता बाजीराव मोळे, उषा बाजीराव मोळे, शार्दूल बाजीराव मोळे, दगडू धोंडी मोळे ए. कु.पु., दिलीप रघुनाथ मोळे, नर्मदा बाळू चौगले, बाळाबाई मारूती पाटील, दगडू झेलारी मोळे एकपू, कृष्णा श्रीपती मोळे, वत्सला प्रकाश पाटील, सुजाता सरदार पाटील, आनंदी विलास मोळे, निलेश नारायण मोळे, प्रकाश ज्ञानू मोळे, रंजना नारायण मोळे, रमेश नारायण मोळे, सुमित विलास मोळे, सुहास विलास मोळे, भारती प्रकाश शिंदे, सुरेखा प्रकाश हिर्डेकर, कृष्णा राजाराम मोळे, दिनकर राजाराम मोळे, कृष्णात बाळू मोळे, दिलीप रघुनाथ मोळे, दिलीप रघुनाथ मोळे, इतर </p>
--	--	--	--	--	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

					वारस मुली इंदुबाई, बाळाबाई, मंगलाताई 113/A
6	११६	निजी	कृषक	0.024	सरदार ज्ञानू मोळे, रंगराव ज्ञानू मोळे, शोभा आनंदा दळवी 116
7	२०	निजी	कृषक	0.0036	सुमन रणजीत घोरपडे, सुरेश बापुसो पाटील, ज्ञानदेव राजाराम मोळे, यशोदा सुभाष सासने, दगडू ईश्वरा मोळे, पांडुरंग रामू मोळे ए.कु.पू., प्रियांका अमित जाधव, वर्षा संजय जाधव, अश्विनी बाळासाहेब मोळे, प्रणव बाळासाहेब मोळे, स्नेहा धनराज सूर्यवंशी, नामदेव ईश्वरा मोळे, संजय शंकर मोळे, सतिश शंकर मोळे, इ. वा. सुनिता दत्तात्रय मोळे, स्मिता विजय मिसाळ 20
8	२१/अ	निजी	कृषक	0.0513	छाया राजेंद्र पाटील, सुभाष सर्जेराव पाटील, कपिल संभाजीराव कदम, मयूर संभाजीराव कदम, वृषाली संभाजीराव कदम, मालुबाई बाजीराव पाटील, अभिजित आनंदराव कदम, मेघा मोहन खाडे, सविता श्रीकांत मगदूम, वैशाली अजय साळोखे, शिल्पा महादेव कदम, स्विटी महादेव कदम, सत्यजित महादेव कदम 21/A
9	२१/ब	निजी	कृषक	0.0074	स्विटी महादेव कदम, अभिजित आनंदराव कदम, मेघा मोहन खाडे, सविता श्रीकांत मगदूम, वैशाली अजय साळोखे,

					सत्यजित महादेव कदम, कपिल संभाजीराव कदम, मयूर संभाजीराव कदम, वृषाली संभाजीराव कदम, उदय वसंत शिंदे 21/B
10	३२	निजी	कृषक	0.004	शिवाजी पांडुरंग पाटील 32
11	३३	निजी	कृषक	0.0064	तानाजी कृष्णा मोळे, बाजीराव श्रीपती नाईक, इ. वा. सोनाबाई श्रीपती नाईक 33
<b>गांव का नाम: आसगांव</b>					
12	३०१	निजी	कृषक	0.0032	रमेश राजाराम भोसले, श्रीकांत राजाराम भोसले 301
13	३०५	निजी	कृषक	0.0006	गणपती बाळू नाईक, मारूती ज्ञानू पाटील, यशवंत बाळू नाईक, बापू आनंदा साखरे, ज्ञानेश संजय पोतदार, बनिता संजय पोतदार, शशांक संजय पोतदार, महादेव जयसिंग भोसले, विजय जयसिंग भोसले, मारूती ज्ञानू चौगले, दीपक अनंतराव मिठारी, शिवप्रसाद अनंतराव मिठारी, सिमा अनंतराव मिठारी, महेश पांडुरंग पाटील 305
14	३०७	निजी	कृषक	0.0044	बापू परसू नाईक, शहाजी आनंदा नाईक, हंबीरराव आनंदा नाईक, भिमराव बाबुराव नाईक, शरद बाबुराव नाईक, इतर - गट न. १९३ वर लिहलेप्रमाणे 307
15	३२१	निजी	कृषक	0.0021	मधूकर विष्णु पाटील, रंगराव विष्णु पाटील,

					विलास विष्णु पाटील, पांडुरंग ज्ञानू पाटील पी डी, सागर सर्जेराव पाटील, आनंदा ज्ञानू पाटील, रंजना आनंदा पाटील इतर - गट न. ३२९ वर लिहलेप्रमाणे 321
16	३२३	निजी	कृषक	0.0302	दिनकर तातोबा पाटील, शामराव बाळू उर्फ बाळकू पाटील, बाबासो शंकर पाटील, विश्वास शंकर पाटील 323
17	३२५	निजी	कृषक	0.0003	बापू परसू नाईक, संभाजी आनंदा नाईक, इतर- गट न. १९३ वर लिहलेप्रमाणे 325
18	३२६	निजी	कृषक	0.0019	दत्तात्रय ज्ञानू नाईक, मारुती ज्ञानू नाईक इतर - गट न. ५५/अ यास लिहलेप्रमाणे 326
19	३३१/अ	निजी	कृषक	0.0001	शहाजी आनंदा पाटील 331/A
20	३४७	निजी	कृषक	0.0004	संपता भिमराव गोनुगडे, बाजीराव दत्तात्रय पाटील, सर्जेराव उर्फ सरदार दत्तात्रय पाटील, सावित्री दत्तात्रय पाटील, सुमन लहू पाटील, सुशीला दिलीप पाटील, शोभा नितीन जाधव, अमर बाळकृष्ण पाटील, उज्वला सरदार पाटील, दादासो बाळकृष्ण पाटील, लक्ष्मीबाई बाळकृष्ण पाटील, अश्विनी प्रशांत गायकवाड, मिराबाई संभाजी पाटील, युवराज संभाजी पाटील, हरीष संभाजी पाटील, रेश्मा

					इंद्रजीत यादव 347
तालुक का नाम: गगनबावड़ा					
गांव का नाम: पळसंबे					
21	४७/अ	निजी	कृषक	0.35	धनंजय महादेव लिंगम, धीरज महादेव लिंगम, सुमन महादेव लिंगम, गोविंद दत्तात्रय लिंगम, नामदेव निवृत्ती पाटील, अर्जुन निवृत्ती पाटील, रेखा शंकर यादव, प्रशांत गोपाळ लिंगम, रमेश गोपाळ लिंगम, राजेश गोपाळ लिंगम, रवींद्र गोपाळ लिंगम व मु रामचंद्र गोपाळ लिंगम, प्रभावती बाळासो लोखंडे, नलिनी गोपाळ लिंगम व मु रामचंद्र गोपाळ लिंगम, निखिल मनोहर शिंदे, सलीम मेहबूब शेख, स्मितादेवी योगेश जाधव, प्रिया राहुल क्षीरसागर, सोमनाथ दीपक जाधव प्लॉट नं सी ३, सोमनाथ दीपक जाधव प्लॉट नं सी ४, सोमनाथ दीपक जाधव प्लॉट नं सी ५, सोमनाथ दीपक जाधव प्लॉट नं सी ६, सोमनाथ दीपक जाधव प्लॉट नं सी ७, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं ए १०, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं ए ११, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं ए १२, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं ए १४, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं बी १, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं बी २, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं बी ३, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं बी ४, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं बी ५, कल्पक

					<p>किरण डकरे प्लॉट नं सी १, कल्पक किरण डकरे प्लॉट नं सी २, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए १, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए २, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ३, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ४, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ५, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ६, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ७, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ८, करण दिपक जाधव प्लॉट नं ए ९, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी ६, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी ७, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी ८, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी ९, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी १०, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी ११, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी १२, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी १३, करण दिपक जाधव प्लॉट नं बी १४, सोमराज दीपक जाधव लैंडस्केप क्षेत्र, सोमराज दीपक जाधव अॅमेनिटी क्षेत्र, करण दिपक जाधव खुला प्लॉट कॉम नं १, करण दिपक जाधव खुला प्लॉट कॉम नं २, तुषार सुरेश भूमकर, रोहित तुषार भूमकर, श्रेयस मकरंद तावडे, प्रफुल्ल मकरंद तावडे, श्रद्धा मकरंद तावडे, राजश्री बाळासाहेब नाईक, बाळासो यशवंत नाईक, पद्मा दीपक कापसे</p> <p>47</p>
22	४९/१, ४९/२	निजी	कृषक	0.017	लीना माधव पंडित, माधवी राजीव पुरोहित,

					राजश्री बाळासाहेव नाईक, कोंडीराम नारायण आंबेकर, निळकंठराव रामचंद्र पंडित (बावडेकर), नीतू निळकंठराव पंडित (बावडेकर), आर्यन निळकंठराव पंडित (बावडेकर), संजना निळकंठराव पंडित (बावडेकर), अभय उल्हास दोषी, मारुती आकाराम पाटील, रघुनाथ आकाराम पाटील, अक्षय उल्हास दोशी, उल्हास डोंगरचंद दोशी, चि पद्म अक्षय दोशी व व १२ अ.पा. क श्री अक्षय उल्हास दोशी. 49/1, 49/2
गांव का नाम: खडूळे					
23	८८१, ८८२	निजी	कृषक	0.001	कृष्णात महादेव पाटील, मयुर महादेव पाटील, मारुती विलास पाटील, सागर विलास पाटील, गणेश रघुनाथ कळेकर, इतर अधिकार- रामा म्हादू पाटील, हरी म्हादू पाटील, रामा म्हादू पाटील मयत वारस महादेव शंकर पाटील व विलास शंकर पाटील. 88/1, 88/2
<b>Total</b>				<b>0.5588</b>	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/22/3D ]

शेख अमीनखान, निदेशक

## MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

## NOTIFICATION

New Delhi, the 24th March, 2026

**S.O. 1547(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.5359(E).**Dated: 24/11/2025, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-

section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956(48 of 1956) (hereinafter referred to as the Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification **for construction, maintenance, management operation oh NH166-G in the stretch of land from Km. 35/300 to Km 66/000 (Gaganbavada – Salvan to Kale)** in the district of Kolhapur in the state of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification **S.O.5359(E)**.Dated: **24/11/2025** has been published in, **“Dainik Sindhudurag samachar”& “Dainik Samaj” both are dated 18/12/2025** under sub-section 13) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) section 30 of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

#### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166-G in the stretch of land from Km. 35/300 to Km 66/000 (Gaganbavada – Salvan to Kale) in the district of Kolhapur in the state of Maharashtra**

State: MAHARASHTRA			District: KOLHAPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Panhala</b>					
<b>Village: Kherivade</b>					
1	107/B	Private	Agriculture	0.0055	Mohan Damaji Bhosle 107/B
2	108/B	Private	Agriculture	0.0292	Shri Vakoba Dev vya. Sarkar 108/B
3	109	Private	Agriculture	0.0112	Tukaram Bhau Mole, Tanaji Krishna Mole, Tanaji Vitthal Mole, Mahadev Maruti Mole, Pandu Tayappa Mole, Mahadev Maruti Mole, Suman

					<p>Ranjit Ghorpade, Suresh Bapuso Patil, Dnyandev Rajaram Mole, Yashoda Subhash Sasane, Kamal Vishnu Dalvi, Bajirao Shamrao Mole, Rajaram Shamrao Mole, Sanjay Shamrao Mole, Eknath Vishnu Mole, Baburao Vishnu Mole, Subhash Vishnu Mole, Sonabai Vitthal Mole, Dagadu Eshwara Mole, Dwarakabai Sadashiv Patil, Shalabai Pandurang Patil, Koyanabai Nanu Mole, Balaso Nanu Mole, Mahadev Maruti Mole, Ankita Bajirao Mole, Usha Bajirao Mole, Shardul Bajirao Mole, Pandurang Ramu Mole (E.Ku.Pu.), Priyanka Amit Jadhav, Varsha Sanjay Jadhav, Ashwini Balasaheb Mole, Pranav Balasaheb Mole, Sneha Dhanraj Suryavanshi, Namdev Eshwara Mole, Sanjay Shankar Mole, Satish Shankar Mole, other heir Sunita Dattatray Mole, Smita Vijay Misal, As written on Group No. 18 (114), As written on Group No. 18 (115), As written on Group No. 18 (146), As written on Group No. 164, As</p>
--	--	--	--	--	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

					written on Group No. 63, As written on Group No. 16. 109
4	110	Private	Agriculture	0.0006	Mohan Damaji Bhosale 110
5	113/A	Private	Agriculture	0.0044	Vandana Suresh Injulkar, Kerba Dattu Mole, Balu Dattu Mole, Shantabai Dattu Mole, Amit Hari Mole, Sangeeta Hari Mole, Krishna Rajaram Mole, Krishna Bal Mole, Suvarna Bhagwan Chavan, Sangeeta Bhagwan Patil, Anita Prakash Mole, Indubai Gunda Mole, Siddhesh Prakash Mole, Swaroop Prakash Mole, Tanaji Krishna Mole, Komal Ananda Mole, Megha Ananda Mole, Rani Ananda Mole, Lakshmibai Ananda Mole, Shrikant Dadu Mole, Subhash Dadu Mole, Dhondiram Balu Mole, Prabhakar Ananda Mole, Pandurang Krishna Mole, Mahadev Shripati Mole, Nitin Balu Mole A.Pa.Ka., Sunita Balu Mole, Dinkar Rajaram Mole, Anandi Bajirao Patil, Anandi Shivaji Patil, Sharda Suresh Patil, Vimal Vishwanath Mohite, Sarjerao Ananda Mole, Sardar Ramu Mole, Sunita Balu Mole, Sangeeta Vilas

					Mole, Dwarakabai Sadashiv Patil, Shalabai Pandurang Patil, Koyanabai Nanu Mole, Balasaheb Nanu Mole, Ankita Bajirao Mole, Usha Bajirao Mole, Shardul Bajirawe Mole, Dagadu Dhondi Mole E.Ku.Pu, Dilip Raghunath Mole, Narmada Balu Chougale, Balabai Maruti Patil, Dagadu Jhelari Mole Ekpu, Krishna Shripati Mole, Vatsala Prakash Patil, Sujata Sardar Patil, Anandi Vilas Mole, Nilesh Narayan Mole, Prakash Dnyanu Mole, Ranjana Narayan Mole, Ramesh Narayan Mole, Sumit Vilas Mole, Suhas Vilas Mole, Bharati Prakash Shinde, Surekha Prakash Hirdekar, Krishna Rajaram Mole, Dinkar Rajaram Mole, Krushnat Balu Mole, Dilip Raghunath Mole, Dilip Raghunath Mole, Other legal heir daughters: Indubai, Balabai, Mangaltai.a Suresh Injulkar, Kerba Dattu Mole, Balu Dattu Mole, Shantabai Dattu Mole, Amit Hari Mole, Sangeeta Hari Mole, Krishna Rajaram Mole,
--	--	--	--	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

					Krishna Bal Mole, Suvarna Bhagwan Chavan, Sangeeta Bhagwan Patil, Anita Prakash Mole, Indubai Gunda Mole, Siddhesh Prakash Mole, Swaroop Prakash Mole, Tanaji Krishna Mole, Komal Ananda Mole, Megha Ananda Mole, Rani Ananda Mole, Lakshmibai Ananda Mole, Shrikant Dadu Mole, Subhash Dadu Mole, Dhondiram Balu Mole, Prabhakar Ananda Mole, Pandurang Krishna Mole, Mahadev Shripati Mole, Nitin Balu Mole A.Pa.Ka., Sunita Balu Mole, Dinkar Rajaram Mole, Anandi Bajirao Patil, Anandi Shivaji Patil, Sharda Suresh Patil, Vimal Vishwanath Mohite, Sarjerao Ananda Mole, Sardar Ramu Mole, Sunita Balu Mole, Sangeeta Vilas Mole, Dwarakabai Sadashiv Patil, Shalabai Pandurang Patil, Koyanabai Nanu Mole, Balasaheb Nanu Mole, Ankita Bajirao Mole, Usha Bajirao Mole, Shardul Bajirawe Mole, Dagadu Dhondi Mole E.Ku., Dilip Raghunath Mole, Narmada Balu Chougale, Balabai Maruti Patil, Dagadu
--	--	--	--	--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

					Jhelari Mole Ekpu, Krishna Shripati Mole, Vatsala Prakash Patil, Sujata Sardar Patil, Anandi Vilas Mole, Nilesh Narayan Mole, Prakash Dnyanu Mole, Ranjana Narayan Mole, Ramesh Narayan Mole, Sumit Vilas Mole, Suhas Vilas Mole, Bharati Prakash Shinde, Surekha Prakash Hirdekar, Krishna Rajaram Mole, Dinkar Rajaram Mole, Krushnat Balu Mole, Dilip Raghunath Mole, Dilip Raghunath Mole, Other legal heir daughters: Indubai, Balabai, Mangaltai. 113/A
6	116	Private	Agriculture	0.024	Sardar Dyanu Mole, Rangrao Dyanu Mole, Shobha Ananda Dalvi. 116
7	20	Private	Agriculture	0.0036	Suman Ranjit Ghorpade, Suresh Bapuso Patil, Dnyandev Rajaram Mole, Yashoda Subhash Sasane, Dagdu Ishwara Mole, Pandurang Ramu Mole A.Ku.Pu., Priyanka Amit Jadhav, Varsha Sanjay Jadhav, Ashwini Balasaheb Mole, Pranav Balasaheb Mole, Sneha Dhanraj Suryawanshi,

					Namdev Ishwara Mole, Sanjay Shankar Mole, Satish Shankar Mole, other heir Sunita Dattatray Mole, Smita Vijay Misal. 20
8	21/A	Private	Agriculture	0.0513	Chhaya Rajendra Patil, Subhash Sarjerao Patil, Kapil Sambhajirao Kadam, Mayur Sambhajirao Kadam, Vrushali Sambhajirao Kadam, Malubai Bajirao Patil, Abhijit Anandrao Kadam, Megha Mohan Khade, Savita Shrikant Magdum, Vaishali Ajay Salokhe, Shilpa Mahadev Kadam, Sweety Mahadev Kadam, Satyajit Mahadev Kadam 21/A
9	21/B	Private	Agriculture	0.0074	Sweety Mahadev Kadam, Abhijit Anandrao Kadam, Megha Mohan Khade, Savita Srikanth Magdum, Vaishali Ajay Salokhe, Satyajit Mahadev Kadam, Kapil Sambhajirao Kadam, Mayur Sambhajirao Kadam, Vrushali Sambhajirao Kadam, Uday Vasant Shinde. 21/B
10	32	Private	Agriculture	0.004	Shivaji Pandurang Patil 32

11	33	Private	Agriculture	0.0064	Tanaji Krishna Mole, Bajirao Shripati Naik. Other heir Sonabai Shripati Naik 33
<b>Village: Asagaon</b>					
12	301	Private	Agriculture	0.0032	Ramesh Rajaram Bhosale, Shrikant Rajaram Bhosale 301
13	305	Private	Agriculture	0.0006	Ganapati Balu Naik, Maruti Dnyanu Patil, Yashwant Balu Naik, Bapu Ananda Sakhare, Dnyanesh Sanjay Potadar, Vanita Sanjay Potadar, Shashank Sanjay Potadar, Mahadev Jaysingh Bhosale, Vijay Jaisingh Bhosale, Maruti Dnyanu Chaugle, Deepak Anantrao Mithari, Shiv Prasad Anantrao Mithari, Sima Anantrao Mithari, Mahesh Pandurang Patil 305
14	307	Private	Agriculture	0.0044	Bapu Parsu Naik,Shahaji Ananda Naik, Hambirrao Ananda Naik,Bhimrao Baburao Naik, Sharad Baburao Naik, Other- Survey No. 193 like as written 307
15	321	Private	Agriculture	0.0021	Madhukar Vishnu Patil, Rangarao Vishnu Patil, Vilas Vishnu Patil, Pandurang Dnyanu Patil P.D., Sagar

					Sarjerao Patil, Ananda Dnyanu Patil, Ranjana Ananda Patil Other - Survey No. 329 like as written 321
16	323	Private	Agriculture	0.0302	Dinkar Tatoba Patil, Shamrao Balu alias Balku Patil, Babaso Shankar Patil, Vishwas Shankar Patil 323
17	325	Private	Agriculture	0.0003	Bapu Parsu Naik, Sambhaji Ananda Naik, Other Survey No. 193 like as written 325
18	326	Private	Agriculture	0.0019	Dattatray Dnyanu Naik, Maruti Dnyanu Naik Other - Survey No. 55/A like as written 326
19	331/A	Private	Agriculture	0.0001	Shahaji Anada Patil 331/A
20	347	Private	Agriculture	0.0004	Sampata Bhimrao Gonugade, Bajirao Dattatraya Patil Sarjerao urf Sardar Dattatraya Patil, Savitri Dattatraya Patil, Suman Lahu Patil, Sushila Dilip Patil, Shobha Nitin Jadhav, Amar Balkrishna Patil, Ujwala Sardar Patil, Dadaso Balkrishna Patil, Lakshmibai Balkrishna Patil, Ashwini Prashant Gaikwad, Mirabai Sambhaji Patil, Yuvraj Sambhaji Patil, Harish

					Sambhaji Patil, Reshma Indrajit Yadav 347
<b>Taluk: GaganBavda</b>					
<b>Village: Palsambe</b>					
21	47/A	Private	Agriculture	0.35	Dhananjay Mahadev Lingam, Dhiraj Mahadev Lingam, Suman Mahadev Lingam, Govind Dattatray Lingam, Namdev Nivrutti Patil, Arjun Nivrutti Patil, Rekha Shankar Yadav, Prashant Gopal Lingam, Ramesh Gopal Lingam, Rajesh Gopal Lingam, Ravindra Gopal Lingam v mu , Ramchandra Gopal Lingam, Prabhavati Balaso Lokhande, Nalini Gopal Lingam v mu Ramchandra Gopal Lingam, Nikhil Manohar Shinde, Salim Mehbub Sheikh, Smitadevi Yogesh Jadhav, Priya Rahul Kshirsagar, Somnath Deepak Jadhav Plot No C 3, Somnath Deepak Jadhav Plot No C 4, Somnath Deepak Jadhav Plot No C 5, Somnath Deepak Jadhav Plot No C 6, Somnath Deepak Jadhav Plot No C 7, Kalpak Kiran Dakre Plot No A 10, Kalpak Kiran Dakre Plot No A 11, Kalpak Kiran Dakre Plot No A 12,

					Kalpak Kiran Dakre Plot No A 14, Kalpak Kiran Dakre Plot No B 1, Kalpak Kiran Dakre Plot No B 2, Kalpak Kiran Dakre Plot No B 3, Kalpak Kiran Dakre Plot No B 4, Kalpak Kiran Dakre Plot No B 5, Kalpak Kiran Dakre Plot No C 1, Kalpak Kiran Dakre Plot No C 2, Karan Deepak Jadhav Plot No A 1, Karan Deepak Jadhav Plot No A 2, Karan Deepak Jadhav Plot No A 3, Karan Deepak Jadhav Plot No A 4, Karan Deepak Jadhav Plot No A 5, Karan Deepak Jadhav Plot No A 6, Karan Deepak Jadhav Plot No A 7, Karan Deepak Jadhav Plot No A 8, Karan Deepak Jadhav Plot No A 9, Karan Deepak Jadhav Plot No B 6, Karan Deepak Jadhav Plot No B 7, Karan Deepak Jadhav Plot No B 8, Karan Deepak Jadhav Plot No B 9, Karan Deepak Jadhav Plot No B 10, Karan Deepak Jadhav Plot No B 11, Karan Deepak Jadhav Plot No B 12, Karan Deepak Jadhav Plot No B 13, Karan Deepak Jadhav Plot No B 14, Somraj Deepak Jadhav
--	--	--	--	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

					Landscape Area, Somraj Deepak Jadhav Amenity Area, Karan Deepak Jadhav Open Plot Commercial No 1, Karan Deepak Jadhav Open Plot Commercial No 2, Tushar Suresh Bhumkar, Rohit Tushar Bhumkar, Shreyas Makarand Tawde, Prafull Makarand Tawde, Shraddha Makarand Tawde, Rajshree Balasaheb Naik, Balaso Yashwant Naik, Padma Deepak Kapse. 47
22	49/1, 49/2	Private	Agriculture	0.017	Leena Madhav Pandit, Madhavi Rajiv Purohit, Rajshree Balasaheb Naik, Kondiram Narayan Ambekar, Nilkanthrao Ramchandra Pandit (Bawdekar), Neetu Nilkanthrao Pandit (Bawdekar), Aryan Nilkanthrao Pandit (Bawdekar), Sanjana Nilkanthrao Pandit (Bawdekar), Abhay Ulhas Doshi, Maruti Akaram Patil, Raghunath Akaram Patil, Akshay Ulhas Doshi, Ulhas Dongarchand Doshi, Chi. Padma Akshay Doshi V V 12 A.P.K. Mr. Akshay Ulhas Doshi. 49/1, 49/2

Village: Khadule					
23	88/1, 88/2	Private	Agriculture	0.001	Krushnat Mahadev Patil, Mayur Mahadev Patil, Maruti Vilas Patil, Sagar Vilas Patil, Ganesh Raghunath Kalekar, Other rights holders – Rama Mhadu Patil, Hari Mhadu Patil, Rama Mhadu Patil deceased heirs Mahadev Shankar Patil and Vilas Shankar Patil. 88/1, 88/2
<b>Total</b>				<b>0.5588</b>	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director